РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «06» марта 2015 г.                                                                                   № 74

с. Знаменское

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Знаменского района

Орловской области, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны  представлять сведения о

своих доходах, имуществе и  обязательствах

имущественного характера, а  также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  своих  супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8  Федерального Закона  от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции», Законом  Орловской области  от 10  апреля 2009 года № 893-0З «О  противодействии  коррупции   в Орловской области»,  пунктом 3 Указа  Президента  Российской Федерации от 18  мая 2009 года №  557  «Об   утверждении  перечня  должностей Федеральной  государственной  службы, при назначении на  которые  граждане  и при замещении  которых  федеральные  государственные   служащие   обязаны   представлять  сведения  о своих  доходах,   об имуществе  и  обязательствах   имущественного характера, а  также  сведения   о доходах, об   имуществе  и  обязательствах   имущественного характера  своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Перечень  должностей   муниципальной  службы Знаменского района Орловской области,  при  назначении на  которые  граждане  и при  замещении   которых   муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих доходах,  об  имуществе  и обязательствах
 имущественного  характера,   а  также  сведения  о доходах,   об  имуществе  и обязательствах  имущественного   характера   своих  супруги  супруга   и  несовершеннолетних   детей,    согласно   приложению.

2. Отделу  организационно-кадровой  работы администрации Знаменского  района ( Г.А. Ларькина) ознакомить  муниципальных  служащих с  перечнем   предусмотренным   пунктом 1  настоящего  постановления.

3. Настоящее  постановление   вступает  в силу  с момента его официального опубликования.

4. Постановление от 10  сентября 2009 года   № 108 «Об утверждении перечня     должностей     муниципальной     службы      Знаменского    района

Орловской области, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны  представлять сведения о

своих доходах, имуществе и  обязательствах  имущественного характера, а  также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать  утратившим силу.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого заместителя  главы администрации  Знаменского  района Сёмочкина С.В.

Глава Знаменского района

Е.С.Линьков

                      Приложение

              к постановлению Администрации

              Знаменского района Орловской области

                                                                  от  «06»   марта  2015 года № 74
Перечень должностей     муниципальной     службы

Знаменского    района  Орловской области, при назначении

на которые  граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны  представлять сведения о  своих доходах, имуществе и  обязательствах  имущественного характера, а  также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности  муниципальной  службы Знаменского района Орловской области,  отнесенные  Реестром должностей  муниципальной  службы Знаменского района Орловской области,  утвержденные   решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области  от 28   апреля 2008 года  «О Реестре  должностей  муниципальной  службы Знаменского района Орловской области»
 к высшей  группе  должностей,  функциональный   признак  должности «Руководители».

2.  Должности  муниципальной  службы Знаменского района Орловской области,  отнесенные  Реестром должностей  муниципальной  службы Знаменского района Орловской области,  утвержденные   решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области  от 28   апреля 2008 года  «О Реестре  должностей  муниципальной  службы Знаменского района Орловской области»
 к главной   группе  должностей,  функциональный   признак  должности «Руководители».

3.  Должности, согласно Реестру должностей   муниципальной службы Знаменского района Орловской области относящиеся к старшей группе должностей  категории «Специалисты» и младшей  группе  должносте
й  категории  «Обеспечивающие  специалисты», в Контрольно-счётной комиссии Знаменского района Орловской области.